Banco Central do Brasil

EDITAL BACEN N.º 8, DE 17 DE ABRIL DE 2003
Concurso Público para os Cargos de Procurador e de Analista - Homologação

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS E

ORGANIZAÇÃO DO BANCO CENTRAL DO BRASIL, no uso de suas atribuições, tendo
em vista o que estabelece o Edital BACEN nº 1/2002, de 24 de outubro de 2002, publicado
no Diário Oficial da União de 25 de outubro de 2002, o Regulamento aprovado pela
Portaria ESAF nº 27, de 1º de abril de 2003, e, ainda, o Edital ESAF nº 11, de 15 de abril de
2003, que divulgou o resultado do Programa de Capacitação, correspondente à segunda
etapa,  realizado no período de 7 a 13 de abril de 2003, destinado a selecionar candidatos
para os cargos de Procurador e de Analista, do quadro de pessoal do Banco Central do
Brasil, resolve HOMOLOGAR o resultado final deste concurso, considerando habilitados
os candidatos relacionados no anexo 1 ao citado Edital ESAF nº 11/2003.

MIRIAM DE OLIVEIRA